大分類 中分類 小分類 決裁区分 保存年限

主管課長 係 長 主 査

４ Ｂ ３ 課長 ５年

            新築住宅（新築中高層耐火建築住宅）に       記入例

係る固定資産税減額規定の適用申告書

  令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

  熊本県宇城市長 様

住(居)所  宇城市松橋町大野85番地

申請者

氏  名     宇城 太郎       ㊞

                                電話番号（0964）32－1111

  宇城市税条例附則第１０条の２の規定により下記のとおり申告します。

家屋の所在 宇城市  松橋町大野字前田85                番地

家屋番号
85番

（登記のある場合）
構 造

ｲ 木 造

ﾛ 非木造
階 数 2階

建築年月日 令和〇年〇月〇日
登 録

年月日
令和〇年〇月〇日

居住の用に供した

年月日
 令和〇年〇月〇日

家屋の種類
イ 専用住宅   ロ 併用住宅   ハ アパート等

家  屋  の  明  細  書

 一 般 住 宅 共同住宅及び区分所有に係る家屋

居住部分の

床 面 積

その他の部

分の床面積
合 計

専有

部分

共有

部分
計 個数

その他の部

分の床面積
合 計

１
150.00㎡

㎡ 150.00

㎡

㎡ ㎡ ㎡  ㎡ ㎡

２

３

４

５

６

７

８

９

計
150.00㎡

 150.00

㎡

  （注意）家屋の構造及び種類について該当するものを○で囲む。